
Milí uchazeči, 
dovolila bych si předpovědět některé Vaše dotazy a již předem na ně odpovědět. Prosím, teprve 
pokud zde nenajdete odpověď na svou otázku, kontaktujte mne na tel. 378015222 či na adrese 
uhliroval@zdravka-plzen.cz. 
 
Děkuji, Lenka Uhlířová 
 
 
Umožňuje škola dálkové/individuální/kombinované/večerní studium ? 
Nabízíme kombinované studium u oboru Diplomovaná všeobecná sestra. U všech ostatních 
oborů nabízíme pouze denní studium.  
 
Z čeho se skládá přijímací zkouška ? 
Přijímací řízení se skládá z písemného testu a z ústního motivačního pohovoru. U oboru 
Diplomovaná dentální hygienistka je součástí pohovoru také zkouška manuální zručnosti. Více 
v sekci „přijímací řízení VOŠZ“. 
 
Kde najdu přihlášku, do kdy a kam ji mám poslat ? 
Přihláška je k dispozici ke stažení v sekci „přijímací řízení VOŠZ“. Obdržíte ji také na studijním 
oddělení VOŠZ. Přihlášku doručte na adresu SZŠ a VOŠZ Plzeň, Karlovarská 99 323 00 Plzeň 
osobně či poštou. Termín je 31.5.2017, pro 2. kolo 25.8.2017. 
 
Pořádáte den otevřených dveří ? 
Ano, den otevřených dveří se uskuteční 3.4. Všichni jste srdečně zváni. 
 
Mám maturitu v jiném oboru, než zdravotnickém. Je to problém ?  
Vůbec ne. Zaměření střední školy nehraje u přijímacího řízení žádnou roli.  
 
Hradí se na škole školné ? 
Ano, školné činí 3000,- Kč za rok. 
 
Nabízí škola ubytování a stravování ? 
Přímo naše škola ubytování nezajišťuje. Doporučuji Vám se obrátit na Domov mládeže SPŠD v 
Plzni, Karlovarská 99, tel.: 377521294. Další možností je Domov mládeže VOŠ a SPŠE Částkova 
58. tel. 377418142. V areálu školy je možnost stravování v jídelně. 
 


